



SECHER & PARTNERE
RÅDGIVNING REVISION REGISTREREDE REVISORER

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 1. december 2020.

Dennis Mikkelsen
Dirigent

Halsnæs Bryghus A/S

**Nordre Beddingsvej 35
3390 Hundested
CVR-nr.: 30505948**

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019

(12. regnskabsår)

This document has esignatur Agreement-ID: 05ebe1fcXmz241170598

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsens påtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsens beretning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Halsnæs Bryghus A/S Nordre Beddingsvej 35 3390 Hundested
	CVR-nr.: 30 50 59 48 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens-Ole Pedersen, formand René Mikkelsen Jacob Munk Allan Hansen Dennis Mikkelsen Henrik Nielsen Wicki Maria Larsen
Direktion	Maise Thru
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland-Fyn A/S Nørregade 27 3300 Frederiksværk
Advokat	August Jørgensen advokater Roskildevej 10A, 1. 3400 Hillerød
Revisor	JBL REVISION ApS Nordhavnsvej 1 3000 Helsingør

Ledelsens beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har gennem hele året, i lighed med tidligere, været at drive en kultur- og turistattraktion i form af bryggeri med salg af øl og mad, og dermed beslægtede aktiviteter for turister samt lokalbefolkningen og anden dermed, efter bestyrelsens skøn, forbunden virksomhed, herunder afholdelse af kulturelle aktiviteter på et kommercielt grundlag.

Året der gik

2019 bød af flere grunde på udfordringer for Halsnæs Bryghus A/S. For det første må vi konstatere, at der, på grund af åbningen af en del nye kollegaer, er kommet en øget konkurrence på Hundested havn.

Denne har det ikke på kort sigt været muligt helt at kompensere for.

For det andet kunne der i maj og juni konstateres en uforklarlig generel nedgang af omsætningen, ikke blot for Halsnæs Bryghus, men for en stor del af byens restauranter og detailhandlere.

Dette betød sammenlagt at Bryghusets omsætning i 2019 faldt fra 14.164T kr. til 12.565T kr.

Også DG faldt i 2019 fra 63,1% året før til 58,9%. Det kan bl.a. henføres til at den kraftigste omsætningsnedgang faldt i højsæsonen hvor DG traditionelt er højest.

Det lykkedes kun delvist i løbet af året at tilpasse omkostningerne som total faldt fra 7.785T kr. til 7.259T kr.

Årets resultat før skat endte således på – 507T kr. mod sidste års 287T kr.

På trods af allerede gennemførte stramninger og tilpasninger, anser bestyrelsen årets resultatet for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabets afslutning

Udover bryghusets lukning under Corona-perioden er der ikke efter regnskabets afslutning indtruffet hændelser af væsentlig betydning for selskabets drift.

Forventet udvikling

Der er i 2019 igangsat flere aktiviteter med henblik på såvel reduktion af omkostninger som forøgelse af aktiviteterne. Disse aktiviteter fortsættes i 2020 og forventedes at bidrage positivt til en væsentlig forbedring af selskabets resultat.

Den positive påvirkning af tiltagene må dog nu forventes i nogen grad at blive udlignet af de negative effekter af Corona-nedlukningen.

Ledelsens beretning

Resultatopgørelse 1. januar 2019 til 31. december 2019

	2019	2018 kr. 1000
Bruttofortjeneste	5.537.853	7.068
1 Personaleomkostninger.....	-5.395.412	-5.921
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-642.024	-705
Driftsresultat	-499.583	442
Andre finansielle indtægter.....	1	0
Andre finansielle omkostninger	-6.948	-155
Resultat før skat	-506.530	287
Skat af årets resultat.....	69.684	-82
Årets resultat	-436.846	205
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat.....	-436.846	205
Disponeret I alt	-436.846	205

Balance pr. 31. december 2019
Aktiver

	2019	2018 kr. 1000
Grunde og bygninger.....	4.887.512	5.353
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	357.632	389
Materielle anlægsaktiver	5.245.144	5.742
Anlægsaktiver	5.245.144	5.742
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	170.480	175
Varebeholdninger	170.480	175
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser.....	89.810	53
Selskabsskat	66.000	0
Andre tilgodehavender	0	84
Udskudt skatteaktiv	93.127	23
Periodeafgrænsningsposter	87.340	0
Tilgodehavender	336.277	160
Likvide beholdninger	26.920	270
Omsætningsaktiver	533.677	605
Aktiver.....	5.778.821	6.347

Balance pr. 31. december 2019
Passiver

	2019	2018 kr. 1000
Selskabskapital.....	2.540.000	2.540
Overkurs ved emission	2.370.000	2.370
Overført resultat.....	-376.197	61
Egenkapital	4.533.803	4.971
Anden gæld	29.749	0
Langfristede gældsforpligtelser	29.749	0
Kreditinstitutter.....	24.778	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	718.748	741
Selskabsskat	0	30
Anden gæld	471.743	605
Kortfristede gældsforpligtelser.....	1.215.269	1.376
Gældsforpligtelser.....	1.245.018	1.376
Passiver	5.778.821	6.347

- 2 Eventualforpligtelser
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Ejerforhold

Noter

	2019	2018 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Lønninger.....	5.082.277	5.608
Pensioner.....	189.248	191
Andre omkostninger til social sikring	123.887	122
Personaleomkostninger i alt	5.395.412	5.921

Selskabet har i regnskabsåret 2019 beskæftiget gennemsnitligt 14 medarbejdere.

2 Eventualforpligtelser

Ingen

Leje og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået grundlejeaftale. Den årlige leje er på TDKK 108. Lejen pristalsreguleres. Lejeaftalen kan opsiges med 1 års varsel til udgangen af et år (31. december).

Selskabet har en leasingforpligtelse for leasing af 1 stk. kopimaskine med variabel afgift på TDKK 1.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebrev på nom. TDKK 3.500 i ejendommen beliggende Nordre Beddingsvej 35, 3390 Hundested, matr. nr. 1 BE, Hundested By. Den bogførte restgæld udgør TDKK 0.

Herudover ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser, som ikke fremgår af årsregnskabet.

4 Ejerforhold

Ifølge årsregnskabsloven skal følgende selskabsdeltagere oplyses:

Navn:	Bopæl:
Alex Lau Larsen	Hundested
Flemming Haase	Farum
Ivan Leth	Hundested
Jeppe Siglev	Hundested
Simon Pedersen	Hundested
Sp/f NM Holding	Færøerne
Michael Reuther	Cypern
Jens Henriksen Holding ApS	Hundested
Hensus Holding ApS	Hundested
VL Holding ApS	Hundested

Jens-Ole Pedersen

Som Bestyrelsesformand
På vegne af Halsnæs Bryghus A/S
PID: 9208-2002-2-697095631002
Tidspunkt for underskrift: 07-12-2020 kl.: 16:41:47
Underskrevet med NemID

NEM ID

Henrik Nielsen

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af Halsnæs Bryghus A/S
PID: 9208-2002-2-601101376915
Tidspunkt for underskrift: 08-12-2020 kl.: 05:59:44
Underskrevet med NemID

NEM ID

Allan Groth Hansen

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af Halsnæs Bryghus A/S
PID: 9208-2002-2-092944163053
Tidspunkt for underskrift: 11-12-2020 kl.: 21:25:55
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jacob Munk

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af Halsnæs Bryghus A/S
PID: 9208-2002-2-889092342571
Tidspunkt for underskrift: 07-12-2020 kl.: 15:37:36
Underskrevet med NemID

NEM ID

Dennis Mikkelsen

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af Halsnæs Bryghus A/S
PID: 9208-2002-2-920596667870
Tidspunkt for underskrift: 07-12-2020 kl.: 14:14:54
Underskrevet med NemID

NEM ID

René Mikkelsen

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af Halsnæs Bryghus A/S
PID: 9208-2002-2-034496407324
Tidspunkt for underskrift: 07-12-2020 kl.: 14:10:32
Underskrevet med NemID

NEM ID

Tilde Heding

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af Halsnæs Bryghus A/S
PID: 9208-2002-2-317110948155
Tidspunkt for underskrift: 11-12-2020 kl.: 13:32:47
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jakob Bo Løkke

Som Registreret revisor
På vegne af JBL Revision ApS
RID: 17516054
Tidspunkt for underskrift: 12-12-2020 kl.: 17:12:45
Underskrevet med NemID

NEM ID

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Dennis Mikkelsen

Som Dirigent
På vegne af Halsnæs Bryghus A/S
PID: 9208-2002-2-920596667870
Tidspunkt for underskrift: 12-12-2020 kl.: 18:10:30
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 05ebe1fcXmz241170598

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.